Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 355 - Ano 2 CRUZ MACHADO (PR), SEXTA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2013

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis......................................................................

Portarias...........................................................01

Decretos...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Extratos de distratos............................................

Relatórios.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...........................................................

Diversos...............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis......................................................................

Decretos...............................................................

Portarias...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Relatórios.............................................................

Diversos...............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos...........................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 194/2013

Antonio Luis Szaykowski – Prefeito Municipal de Cruz Machado –  Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Artigo 77º Item V da Lei Orgânica do
Município, RESOLVE;

Considerando o Art. 4º  item I da Instrução Normativa  SCI nº 005/2013,  a qual dis-
põe sobre procedimentos para realização de cadastro de fornecedores  nos termos da Lei
8.666/93;

DESIGNAR;

Art. 1º - GALDINO OLIVEIRA,  servidor municipal    exercendo cargo de provimento
em comissão de  Chefe da Divisão de Informática, inscrito no CPF sob nº 004.435.959-
10, para responder pela execução dos cadastros de fornecedores do Município, com as
responsabilidades impostas junto ao Art. 5º  da IN acima citada .

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, em 12 de setembro de  2013.

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

DIVERSOS

ATO QUANTIDADE DATA SAÍDA DATA RETORNO SOLICITANTE LOCAL DESCRIÇÃO VALOR
1038 1 16/09/2013 16/09/2013 Zenilda Vieira de Lima Presznhuk Curitiba (PR) Curso Undime - PR Sobre IDEB R$ 80,00

1039 1 12/09/2013 12/09/2013 Benadete Zakszeski União da Vitória (PR) Treinamento junto ao juizado especial civil e
criminal no forum

R$ 30,00

1040 1 16/09/2013 16/09/2013 Adriana Otto Curitiba (PR) Curso Undime - PR Sobre IDEB R$ 80,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
ESTADO DO PARANÁ

RELAÇÃO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS NO DIA 13/09/2013